
 
 

UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 700 Rozdz. 70005 § 0950 o kwotę     1.313,59 
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2010 o kwotę     1.532,00 
Dz. 751 Rozdz. 75108 § 2010 o kwotę        230,00 
Dz. 756 Rozdz. 75615 § 0640 o kwotę        100,00 
Dz. 851 Rozdz. 85195 § 2010 o kwotę          20,00 
Dz. 852 Rozdz. 85219 § 0940 o kwotę     1.427,90 
Dz. 855 Rozdz. 85502 § 0920 o kwotę     5.000,00 
Dz. 855 Rozdz. 85502 § 0940 o kwotę     8.000,00 

 Razem: o kwotę   17.623,49 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

zlec. Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4210 o kwotę     1.000,00 
zlec. Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4410 o kwotę        400,00 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę   88.500,00 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4330 o kwotę   53.600,00 
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4300 o kwotę     2.500,00 

zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4010 o kwotę          20,76 
 Razem: o kwotę 146.020,76 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

zlec. Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010 o kwotę     1.532,00 
zlec. Dz. 751 Rozdz. 75108 § 4210 o kwotę        230,00 
zlec. Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4170 o kwotę     1.400,00 

Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4790 o kwotę   27.300,00 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4010 o kwotę   32.700,00 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4790 o kwotę   28.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2226



Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4220 o kwotę     2.500,00 
zlec. Dz. 851 Rozdz. 85195 § 4210 o kwotę          20,00 

Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2910 o kwotę     1.427,90 
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4210 o kwotę          20,76 

Dz. 855 Rozdz. 85502 § 2910 o kwotę     8.000,00 
Dz. 855 Rozdz. 85502 § 4560 o kwotę     5.000,00 
Dz. 855 Rozdz. 85504 § 4440 o kwotę        503,00 
Dz. 900 Rozdz. 90015 § 4270 o kwotę   10.010,59 
Dz. 921 Rozdz. 92109 § 6060 o kwotę   40.000,00 
Dz. 921 Rozdz. 92116 § 2480 o kwotę     4.500,00 

 Razem: o kwotę 163.644,25 

§ 4. Paragraf 7 Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr LXIII/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 800.000,00 zł 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 866.755,45 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 66.755,45 zł) 

realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2 da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.1469 ze zm.) 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
37.275,00 zł oraz wydatki w wysokości 122.944,41 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
85.669,41 zł) 

realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst. jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 1.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
1.776.75 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 776,75 zł) 

realizowane stosownie do art.402 ust. 4-6 i art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
w wysokości 6.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 17.681,36 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 11.681,36 zł) 

realizowane stosownie do art. 16 ust.7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r poz. 1343 ze zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 7.355.800,03 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 7.355.800,03 zł 

realizowane stosownie do art.65 ust.11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2226



innych ustaw (Dz.U. z 2020r., poz.568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.”. 

§ 5. Załączniki do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr LXII/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”, 

- Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, 

- Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku”, 

otrzymują następujące brzmienie i stanowią załączniki do uchwały: 

- Nr 1 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”, 

- Nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, 

- Nr 3 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku”. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2226



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 
Nr II/7/24 
z dnia 28 maja 2024 r. 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 2024 
6+7+8+9+11 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewykorzystane 

środki pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 
 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1. 010 01043 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
Osiedlu Leśnym                       
w Tarłowie 

218 074,74          218 074,74               

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

2. 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
Osiedlu Leśnym              
w Tarłowie 

 
            312 188,25 

 
312 188,25     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

3. 010 01044 

Zakup beczki 
asenizacyjnej 

            100 000,00 100 000,00     

A. 
B. 
C. 
D 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2226



3. 010 01044 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków     
w Potoczku 

200 000 200 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na ul. 
Ostrowieckiej o długości 
82 mb działka nr 1644 

60 000 60 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 275 mb               
w Julianowie 

189 404 94 703     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
94 701 

 
 

Urząd Gminy 
Tarłów 

6. 700 70005 

Zakup działki o Nr 304/1 
położonej w Wólce 
Lipowej 

15 000 15 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

7. 750 75023 

Cyberbezpieczny 
Samorząd dla Gminy 
Tarłów 

386 874,00 0     

A. 
B. 
C. 
D 

73 506 
          

313 368,00 
Urząd Gminy 

Tarłów 

8. 921 92109 

Zakup działki pod 
budowę świetlicy 
wiejskiej w Tadeuszowie 

40 000,00 40 0000     

A. 
B. 
C. 
D 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

    1 521 540,99 
                       
1 039 965,99 

    168 207 
313 368,00 

 
 

 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (wkład Budżetu Państwa w projekcie Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Tarłów) - 73 506,00 zł 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych – 94 701,00 zł, 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2226



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2226



 

 

Załącznik nr  3 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 
Nr II/7/24 z dnia 28 maja 2024 r. 

 
 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
                                                                                                            
                                                                                                              
          

Lp. Dział Rozdział 
Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 5 
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 921 92109 2480 Biblioteka. Centrum Kultury                        

w Tarłowie. 
 
 
 
 
 
 
 

 421 142 

2. 921 92116 2480 Biblioteka. Centrum Kultury                        
w Tarłowie. 
 

 383 094 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

  804 236 

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

      
Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  
Ogółem dotacje podmiotowe: 804 236 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2226


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	zm. ust. 4 w § 4
	zm. ust. 5 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5
	tir. 6 (6) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-05T08:09:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




